de consultoria eletrônica com conteúdo jurisprudencial, legislativo, doutrinário e prático processual, pelo período de 12
(doze) meses.

Base Legal: artigo 25, incisos I e II, §1º da Lei 8.666/93, face ao que consta no Processo Administrativo acima identificado.

Valor: R$ 1.200 (mil e duzentos reais)

Vigência: 12 (doze) meses a contar da assinatura do contrato.

Secretaria Municipal de Governo

17- Fundo Especial da Procuradoria do Município

02.33.93 - Fundo Especial da Procuradoria do Municípios

03.092.0102.4450 - Implementação das Ações do FEPROM

[...]

DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DE REFORMA E MANUTENÇÃO NA ESCOLA MUNICIPAL RURAL CARLOS
CÁRCANO, NO MUNICÍPIO DE CORUMBÁ/MS. Em favor da empresa PRESTADORA DE SERVIÇOS NASCIMENTO
LTDA - ME, inscrita no CNPJ/MF sob n.º 10.940.459/0001-29, sendo o valor total de R$ 361.999,66 (trezentos e sessenta e
um mil novecentos e noventa e nove reais e sessenta e seis centavos). Corumbá / MS, 26 de Setembro de 2019.

(a) Genilson Canavarros de Abreu - Secretário Municipal de Educação.

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO PÚBLICO PRESENCIAL Nº 068/2019

ORGÃO: Secretaria Municipal de Assistência Social.